
                                                    

Российская Федерация 

Администрация Стародубского муниципального округа  

 Брянской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

от «28» июля 2022г. № 871 

г.Стародуб 
 

Об утверждении состава комиссии 

по соблюдению требований  

к служебному поведению 

муниципальных служащих администрации 

Стародубского муниципального 

округа и урегулировании 

конфликта интересов 
 

       Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации 

от 01.07.2010г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к 

служебному поведению федеральных государственных служащих и 

урегулированию конфликта интересов», и в целях приведения в соответствие 

с действующим законодательством в области противодействия коррупции, а 

также обеспечения условий для добросовестного и эффективного исполнения 

муниципальными служащими должностных (служебных) обязанностей, 

исключения злоупотреблений на муниципальной службе, администрация  

Стародубского муниципального округа, 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:   

1.Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих администрации 

Стародубского муниципального округа и урегулировании конфликта 

интересов (прилагается). 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава администрации                                                     А.В. Подольный 

 

                                                                           



                                                                             Утвержден 

                                                                             постановлением администрации 

                                                                             Стародубского  

                                                                             муниципального округа  

                                                                             от «___»__________2022г. 

 

 

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих администрации Стародубского 

муниципального округа и урегулировании конфликта интересов 

 

Ермольчик Ю.Н.  -                                        председатель комиссии, 

                                                                        первый заместитель главы  

                                                                        администрации округа; 

 

Скрементова О.Л.  -                                     заместитель председателя 

                          комиссии, 

                                                                       управляющий делами 

                                                                       администрации округа; 

 

Капитанова Е.А.  -                                        секретарь комиссии, 

                                                                        главный специалист отдела 

                                                                        юридической и кадровой работы 

                                                                        администрации округа; 

члены комиссии: 

 

Рубайло Н.Н. -                                               начальник отдела юридической 

                                                                        и кадровой работы  

                                                                        администрации округа; 

 

 

Корниенко М.М.  -                                        главный инспектор отдела 

                                                        по работе с территориями; 

 

 

Новикова Л.С.  -                                           экономист 1 категории отдела 

                                                                       экономического развития и 

                                                                       потребительского рынка. 

 

 

  

 

 

 

 


